
Outlook

Re: Kerkese per informacion

From info@qarkuelbasan.gov.al <info@qarkuelbasan.gov.al>
Date Mon 12/2/2024 4:16 AM
To Patris Pustina <patrispustina@faktoje.al>

On 2024-11-07 15:25, Patris Pustina wrote:
> Pershendetje, jam Patris Pustina, gazetare nga Faktoje.al, me poshte
> gjeni kerkesen time per informacion.
>
> Faleminderit,
> Patris Pustina
>
> --
>
> Patris Pustina
> Faktoje.al
Përshendëntje znj.Pustina

Bazuar në kërkesën Tuaj “Kërkesë për informacion” në emalin zyrtar të
Institucionit, ju informojme se Këshilli i Qarkut Elbasan nuk ka kryer
asnjë investim për rrugën e Funarit dhe nuk ka parashikuar fond për këtë
rrugë.

Këshilli i Qarkut Elbasan.


